



सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार
सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रशासकीय अधिकृत

दस्तावेज नं.:

२०७८/०७९

७५

२०७८/०४/२७

बिषय: आय ब्यय बिबरण सार्वजनिक गरिएको सम्बन्धमा ।

यस राप्ती गाउँपालिकाको आर्थिक बर्ष २०७७/०७८ को बार्षिक आय ब्यय बिबरण तथा समग्र योजना कार्यक्रमगत खर्च बिबरण निम्न अनुसार रहेकोले संलग्न फाराम अनुसारको आय-ब्य बिबरण सार्वजनिक रूपमा प्रकाशित गरिएको छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
शोभाराम रिजाल
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री सूचना प्रबिधि शाखा,

यसै पत्र साथ संलग्न बिबरण वेवसाईटमा अपलोडका लागि ।



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

आय		व्यय		शेष	
शीर्षक	प्रस्तावित आय	वास्तविक आय	मौज्दात	शीर्षक	बाबिक बढेट
संघीय सरकार	३५,६४,६३,८९०	३२,६८,५२,६२४	२,९६,११,१८६	चासु	३५,०६,३१,२९०
१३३११ समानिकरण अनुदान	१३,०३,००,०००	१३,०३,००,०००	०	२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२८,६८,१३,७७४
१३३१२ शसर्त अनुदान चासु	२२,११,६३,८९०	१९,१५,५२,६२४	२,९६,११,१८६	२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	१३,१६,९७,९८३
१३३१६ समपुरक अनुदान चासु	५०,००,०००	५०,००,०००	०	२११२१ पोशाक	९७,००,०००
प्रदेश सरकार	४,४२,०२,०००	४,४२,०२,०००	०	२११३१ स्थानीय भत्ता	२१,२०,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	५४,८०,०००	५४,८०,०००	०	२११३१ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,१५,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चासु	१,७७,२२,०००	१,७७,२२,०००	०	२११३१ अन्य भत्ता	१,०९,५००
१३३१४ विशेष अनुदान चासु	६०,००,०००	६०,००,०००	०	२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१,५१,४८०
१३३१६ समपुरक अनुदान चासु	१,५०,००,०००	१,५०,००,०००	०	२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	१८,५१,०००
राजस्व बाडफाड	९,९०,८१,४८०	११,७७,०७,६८२	१,८६,२६,२०२	२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२७,९७,०००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	२०,००,०००	२४,०८,८४८	४,०८,८४८	२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	११,१५,०००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	९,३८,५८,४८०	८,५१,६५,५९५	८६,९२,८८४	२१२११ पानी तथा बिजुली	४,४२,९९२
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३२,२३,३००	८७,२६,७९९	(५५,०३,७९९)	२१२१२ संचार महसुल	९२,०००
११५५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहस्तर बहस्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	०	२,१४,०६,५२०	(२,१४,०६,५२०)	२१२१३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	४२,३०,०००
अन्तरिक श्रोत	११,४१,१५,०९८	१,८५,८२,१९५	१,५५,३२,८२२	२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	३,४९,७४७
११३१४ भूमिकर/मालपोत	३०,०४,३७८	२७,६३,९९०	२,४०,३८७	२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४२,०००
११३२१ घरवहाल कर	५,००,०००	१०,११,०३३	(५,११,०३३)	२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	४५,९७५
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	०	०	०	२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	१९,७९,२८३
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	२५,००,०००	१,०७,९००	२३,९२,१००	२२२११ मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१३,७९,५४९
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	५०,०००	६१,५००	(११,५००)	२२२१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	२,३४,९६९
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	२०,०००	२,५६०	१७,४४०	२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५,००,०००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	५,०००	१,४५,०००	(१,४०,०००)	२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४६,१९,९७३
१४२२४ परीक्षा शुल्क	५०,०००	४५,०००	५,०००	२२३१२ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	४,४०,०००
१४२४१ पार्किङ शुल्क	०	०	०	२२३१३ युस्तक तथा सामग्री खर्च	४,००,०००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	१५,००,०००	६,०१,९८९	८,९८,०१०	२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	१,००,०००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२०,००,०००	४८,०७,६८१	(२८,०७,६८१)	२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२१,८२,०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१,००,०००	९८,०१०	१,९९०	२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	६६,६०,०००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	५५,०००	४३,७४०	११,२६०	२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	५८,५०,०००

(Signature)

१४२४९ अन्य दस्तुर १५,००,००० २६,५३,९८८.४३ (११.५३.९८४.४३) **गाउँपालिका**

१४२५० बेडिया एफ एम सञ्चालन दस्तुर ० १,३४,५०० (१,३४,५००) **गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**

१४२५१ जलस्रोत सम्बन्धी अन्य दस्तुर १,७४,००,००० २१,४९,९३२.३६ १,५२,५०६.७१ (१,५२,५०६.७१) **कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००**

१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय ३०,००,००० ३,०८,५५० (२६,९१,४५०)

१४३३२ प्रशासनिक टण्ड, जरिवाना र जफत १,५०,००० ३,५४,०८० (१२,९८,२१५)

१४६१९ व्यवसाय कर १७,८०,००० २९,९८,२१५ (१२,९८,२१५)

१४६१९ बेल्छू/७८ अतवी २०७७/०४/०९-२०७८/०३/३१ २,००,००० १३,८८५ (१,८६,११५)

३२१२२ बैंक मौज्दात ८,०३,००,६४० ८,०३,००,६४० (०.६०)

जम्मा ६१,३८,६२,३०८ ५८,७३,४४,५०२.८९ २,६५,१७,८०५.११

व्यय	११,००,०००	८,२०,८४०	८२,०८	१,७९,१६०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१०,००,०००	८,२०,८४०	८२,०८	१,७९,१६०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,३४,२५,०००	८०,३४,३६०	५९,८५	५३,९०,६४०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	३,००,०००	६५,५७०	२१,८६	२,३४,४३०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१२,००,०००	३,४३,७४५	२८,६५	८,५६,२५५
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	११,०५,७२,०००	७,२७,९८,६०३	६५,८४	३,७७,७३,३१७
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	२५,५४,०००	१७,९९,१२७	७०,४४	७,५४,८७३
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३,०६,०००	१,०९,४५०	३५,७७	१,९६,५५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	२१,५६,०००	१३,५५,००५	६२,८५	८,००,९९५
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	२,८६,०००	२,३८,६८४	८३,४६	४७,३१६
२२७११ विविध खर्च	२९,९०,०००	२६,५७,४५३	८८,८८	३,३२,५४७
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	१०,००,०००	९,९३,६७२	९९,३७	६,३२८
२५२११ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	१,५०,०००	१,४३,६४५	९५,७६	६,३५५
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	९९,७४,०००	८७,९९,८१२	८८,२३	११,७४,१८८
२५३२२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	८,३५,०००	३,७५,३९८	४४,९३	४,५९,८०२
२५३२५ अन्य संस्था सहायता	४७,६४,०००	४५,४८,३४०	९५,४७	२,१५,६६०
२६४१३ अन्य संस्थालाई सशर्त चालु अनुदान	१०,००,०००	८,५३,७४१	८५,३७	१,४६,२५९
२६४२३ अन्य संस्थालाई सशर्त पुँजीगत अनुदान	०	०	०	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	२,००,०००	१,०५,८००	५२,९	९४,२००
२७२११ छात्रवृत्ति	३३,३८,०००	२९,२६,५००	६३,७१	९२,१९,५००
२७२१२ उद्योग, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६५,००,०००	६५,००,०००	१,००	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२८,८६,०००	१६,०८,४३२	५५,७३	९२,७७,५६१
२८१४२ घरभाडा	१२,००,०००	११,८४,२३८	९८,६९	१५,७६२
२८१४९ अन्य भाडा	७,००,०००	३,७४,०५०	५३,४४	३,२५,९५०
२८२१९ अन्य किर्ता	२,००,०००	३६,०००	१८	१,६४,०००
पुँजीगत	२६,३२,३१,०१८	२१,६५,३६,६४५	८२,२६	४,६६,९४,३७२
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१५,५०,०००	१५,२६,७२९	९८,५	२३,२७१
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,५२,००,०००	२,५०,००,०००	९९,२१	२,००,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,००,०००	१,००,०००	१,००	०
३११२१ सवारी साधन	३,००,०००	२,९४,४००	९८,१३	५,६००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	२८,००,०००	२३,९७,५४९	८५,६३	४,०२,४५१

श्रीमद्देव रिजाली
जम्मा प्रशासकिय अधिकृत

राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

आय

- ३११२३ फनिचर तथा फिक्वर्स
- ३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च
- ३११५१ सडक तथा पुल निर्माण
- ३११५३ विद्युत संरचना निर्माण
- ३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण
- ३११५५ सिचाई संरचना निर्माण
- ३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण
- ३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण
- ३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण
- ३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण

व्यय			
४०,००,०००	२५,३१,३८६	६३,२८	१४,६८,६१४
२,००,००,०००	८३,९१,८४४	५८	९,१६,०८,१५५
१०,४३,२५,०१८	७,७८,०४,७७८	८६	२,६५,२०,२३९
२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
४,००,०००	३,७०,४७८	९२,६२	२९,५२२
५७,८५,०००	५६,४२,३१४	९७,५३	९,४२,६८६
५,००,०००	४,६३,७१४	९२,७४	३६,२८६
१६,००,०००	११,८२,०००	७३,८८	४,१८,०००
९,५५,२१,०००	८,९९,३३,१०२	२४,१५	५५,८७,८९८
९,००,०००	८,९८,३५०	९९,८२	९,६५०
६९,३८,६२,३०८	५०,३३,४९,८२०	९६	८९,९९,९९,०५,९२,४८७

जम्मा





शुभराज शर्मा
प्रशासक, कार्यालय



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आव. २०७७/७८ अवधि २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्यात
१	१७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७०,००,०००	७०,००,०००	१००.००	०
२	१७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,३०,००,०००	१,०८,६५,११०	८३.५८	२१,३४,८९०
३	१७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	१००.००	०
४	५४	पदाधिकारी पारिश्रमिक	२१११२	आन्तरिक स्रोत	१० N/A	१५,००,०००	१३,५५,०००	९८.४७	१,४५,०००
५	५५	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
६	१८	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१२,००,०००	०	०.००	१२,००,०००
७	१९	अन्य भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१०,००,०००	८,५७,३४०	८५.७३	१,४२,६६०
८	५५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१० N/A	५,००,०००	३,२८,५६०	६५.७१	१,७१,४४०
९	१४	न्यायीक समिति विविध खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००	४,४६,३४०	४४.६३	५,५३,६६०
१०	२०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
११	२१	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
१२	२१	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१३	२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	५,००,०००	४,२५,६३६.८६	८५.१३	७४,३६३.१४
१४	२७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	७,६५,०००	१,६८,३६५	२२.०१	५,९६,६३५
१५	२२	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००

सुभाषराज शर्मा

सुभाषराज शर्मा



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४-०९-२०७८/०३/३९

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६	२४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	५,००,०००	१०,०००	२.००	४,९०,०००
१७	२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२०,००,०००	१७,०९,०२४.८९	८५.४५	२,९०,९७५.११
१८	२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,००,०००	११,१०,४०१	७४.०३	३,८९,५९९
१९	३०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	८,००,०००	२,३४,१६९.४०	२९.२७	५,६५,८३०.६०
२०	३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
२१	३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३९,००,०००	३५,५६,७४४.५७	९१.२०	३,४३,२५५.४३
२२	३३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
२३	३४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
२४	३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२०,००,०००	१०,३५,०८४	९६.७५	९,६४,९१६
२५		कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,८६,७९०	९५.५७	१३,२१०
२६	३६	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,००,०००	२,९६,२८६	२९.६३	७,०३,७१४
२७	५६	आईईई तथा ईआईए तयारी खर्च भुक्तानी	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,००,०००	२२,९३,४२४	९१.७४	२,०६,५७६
२८	३७	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	३०,००,०००	२९,२३,७८९	९७.४६	७६,२११
२९	३८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन/नविकरण खर्च	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	५,००,०००	३,२०,८८०	६४.१८	१,७९,१२०
३०	११	आर्थिक प्रशासन तथा राजस्व सम्बन्धि कार्यक्रम खर्च	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,९६०	९९.९९	४०

संयोजक/सहायक संयोजक

संयोजक/सहायक संयोजक

संयोजक/सहायक संयोजक



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१	३९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१० N/A	४९,४३,९५५	८,९९,८८०	१८.२०	४०,४४,०७५
३२	३९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२०,५६,०४५	१८,६५,४४०	९०.७३	१,९०,६०५
३३	४०	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक स्रोत	१० N/A	३,००,०००	६५,५७०	२१.८६	२,३४,४३०
३४	४१	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२ N/A	१२,००,०००	३,४३,७४५	२८.६५	८,५६,२५५
३५	७	M-WASH PLAN निर्माण सम्बन्धी कार्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००	४,९९,३८५	९९.८८	६१५
३६	४२	बिभिन्न कार्यक्रम खर्चहरू	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२०,००,०००	२,५६,३६५	१२.८२	१७,४३,६३५
३७		भूमी सम्बन्धि समस्या समाधान कार्यक्रम सम्बन्धि सबै प्रकारका खर्चहरू	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	४,८९,५०७	९७.९०	१०,४९३
३८		भूमी सम्बन्धि समस्या समाधान कार्यक्रम सम्बन्धि सबै प्रकारका खर्चहरू	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९७,३८५	९९.४८	२,६१५
३९	५९	गाउँपालिका स्तरिय नुपुग चालु खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२२,००,०००	४,९९,९९५	२२.७३	१७,००,००५
४०	१२	सुशासन तथा सेवा प्रवाह संग सम्बन्धित कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००	९,७५,४७२	९७.५५	२४,५२८
४१	९	साइदारी कोष खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,००,०००	७,६२,८९५	२५.४३	२२,३७,१०५
४२	१५	अध्यक्ष विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१५,००,०००	११,७७,८७५	७८.५३	३,२२,१२५
४३		वडामा संसोधनका क्रमका फरक परेका योजना तथा कार्यक्रमहरू	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,२५,०००	८९,००५	२७.३९	२,३५,९९५
४४	१३	मिडिया सहकार्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	३,९६,४००	६३.२८	१,०३,६००
४५	५८	पालिका स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१५,००,०००	१,८५,८९९	१२.३९	१३,१४,१०१
४६	४३	दिवस समारोह अन्य संस्थाहरूलाई सहयोग साँस्कृतिक धार्मिक सभजस्ता कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२० N/A	१०,००,०००	९,८९,७८७	९८.९८	१०,१०३

Signature

Signature



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.न.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७	४४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२०,००,०००	१३,२२,८७०	६६.३४	६,७७,१३०
४८	४५	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२२,२०,०००	२०,३३,३४९	९१.५९	९,८६,६५१
४९	४६	गाउँ सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१०,००,०००	९,९३,६७२	९९.३७	६,३२८
५०	६०	ऐरावती आदर्श बहुमुखी क्याम्पस संचालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,५०,०००	८,५०,०००	१००.००	०
५१	६१	टेडुखुरी बहुमुखी क्याम्पस संचालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
५२	६४	जमनीमा ब्लड बैंक संचालन अनुदान सहयोग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
५३	४७	अन्य सामाजिक सुरक्षा/आर्थिक सामाजिक सहयोग)	२७१२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२,००,०००	१,०५,८००	५२.९०	९४,२००
५४	४८	गाउँपालिका विशेष छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
५५	४९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
५६	४९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	४,९०,०००	४,९०,०००	१००.००	०
५७	५७	विपद तथा विभिन्न कोष स्थापना खर्च	२७२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,००,०००	६०,००,०००	१००.००	०
५८	५०	अत्यावश्यक स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खरिद खर्च	२७२२३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	१०,००,०००	९९,९५०	९९.९५	९,००,०५०
५९	५१	वडा कार्यालय स्टोर तथा आवास प्रयोजनका लागि घरभाडा	२८११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२ N/A	१२,००,०००	११,८४,२३८	९८.६९	१,५,७६२
६०	५२	ढुवानी साधन तथा अन्य भाडा	२८११९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	७,००,०००	३,७४,०५०	५३.४४	३,२५,९५०
६१	५३	अन्य फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	३६,०००	१८.००	१,६४,०००
६२		गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयहरूको प्रशासकीय भवन संरचना निर्माण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,००,०००	२,५०,००,०००	१००.००	०

शान्ति गाउँपालिका अफिस

FM

X



राष्ट्रिय गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अर्थ. २०७७/७८ अर्थ. २०७७/७८ अर्थ. २०७७/७८ अर्थ.

सि.न.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३		गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयहरूको प्रशासकीय भवन संरचना निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१/ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
६४	१०	गाउँपालिका तथा वडाहरूको पुर्जागत खर्च	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१/ N/A	४०,००,०००	२५,३१,३८६	६३.२८	१४,६८,६१४
६५	८	गाउँपालिकाको समपुरक कोष	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१/ N/A	२,००,००,०००	८३,९१,८४४.५८	४१.९६	१,१६,०८,१५५.४२
६६	३	निर्माणार्थिन पथपरालावा पुल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१/ N/A	१,८५,००,०००	१,००,१२,०६५	५४.१२	८४,८७,९३५
६७		लालमटिया पूर्व गल्ली न्यौपाने हुट्टै दाहसंस्कार जाने सडकको स्तरोन्नती/प्रदेश समपुरक बजेटबाट)	३११५९	खुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१/ N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	१००.००	०
६८	४	निर्माणार्थिन राप्ती चक्रपथ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१/ N/A	५०,००,०००	४९,९२,८३१	९९.८६	७,९६९
६९	४	निर्माणार्थिन राप्ती चक्रपथ	३११५९	खुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१/ N/A	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१००.००	०
७०		मसुरीया वडका गल्ली सडक स्तरोन्नती (प्रदेश समपुरक बजेटबाट)	३११५९	खुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१/ N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	१००.००	०
७१	६३	मसुरीया पूर्व गल्ली स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१/ N/A	२,००,०००	१,८६,३१३	९३.१६	१३,६८७
७२	६	गाउँपालिका परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१/ N/A	८,३३,०००	८,१०,२३६	९९.६६	२,७६४
७३	६	गाउँपालिका परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	खुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१/ N/A	६,८७,०००	१,१९,८२४	१७.४४	५,६७,१७६
७४	२	दोलै खोला मझुनी आर सि सि पक्की पुल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१/ N/A	१,५०,००,०००	४६,८५,८७४	३१.२४	१,०३,१४,१२६
७५		स्थानीय तहले बेहोर्ने लागत साझेदारीका योजना तथा कार्यक्रम खर्च	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१/ N/A	६,१८,९५५	०	०.००	६,१८,९५५
७६		स्थानीय तहले बेहोर्ने लागत साझेदारीका योजना तथा कार्यक्रम खर्च	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१/ N/A	१,०६,०४५	०	०.००	१,०६,०४५
७७		स्थानीय तहले बेहोर्ने लागत साझेदारीका योजना तथा कार्यक्रम खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१/ N/A	१,८०,०००	०	०.००	१,८०,०००
७८		लालमटिया स्वास्थ्य चौकीमा आवास कोठा थप गर्ने (प्रदेश सामाजिक विकास मन्त्रालयको बजेटबाट)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१/ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	६,००,०००

शुद्धाचार्य अरिजित

Signature



राष्ट्रिय गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९	२८	सामुदायिक बिद्यालय भवन शारंगम तथा मर्मत योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१८,००,०००	१७,४९,५०७	९७.१९	५०,४९३
८०	२३	अधुरो दलित भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
८१	६२	दलित समुदायका लागि सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००	८,२६,२५६	८२.६३	१,७३,७४४
८२	१	निर्माणार्थिन वडा कार्यालयहरु	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,१५,०००	७,१५,०००	१००.००	०
८३	१	निर्माणार्थिन वडा कार्यालयहरु	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,२८,१५,०००	१,२८,१५,०००	१००.००	०
८४	१	निर्माणार्थिन वडा कार्यालयहरु	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१४,७०,०००	१४,७०,०००	१००.००	०
८५	५	निर्माणार्थिन प्रशासकीय भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,००,०००	१,८०,७८,६३८	९०.३९	१९,२१,३६२
८६	१६	महिला सहकारी भवन निर्माण, भुक्रुटोलाई ८ लाख तथा लक्ष्मी सहकारीलाई १०लाख)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१८,००,०००	१८,००,०००	१००.००	०
८०५५६५०६२०१ राष्ट्रीय गाउँपालिकावडा नं १									
८७	१	१ नं वडाका पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५२,०००	२,५२,०००	१००.००	०
८८	३०	नगरानी समुह २० तथा मलमिलाप कर्ताहरुको बैठक भत्ता खाजा खर्च भुक्तानी	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४५,०००	४५,०००	१००.००	०
८९	२	१ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२११९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२५,०००	१७,६७५	७०.७०	७,३२५
९०	३	१ नं वडाको सवार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१४,०००	९३.३३	१,०००
९१	६	१ नं वडाको इन्धन खर्च (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	२९,५००	९८.३३	५००
९२	४	१ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२०,०००	१९,९९५	९९.९८	५
९३	५	१ नं वडाको पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३५,०००	३३,७४७	९६.४२	१,२५३
९४	७	१ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,०५,०००	१,०३,६१३	९८.६८	१,३८७

राजस्व बाँडफाँड अधिकारी

AM

MX



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्जवात
आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१									
९५	२७	वडा स्तरिय विपद ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
९६	३२	प्रहरी सडकद्वारा कार्यक्रम	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
९७	२९	वडा कार्यालयमा फर्निचर तथा अन्य सामग्री ब्यवस्थापन	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,०५,०००	१,०३,९१०	९८.९६	१,०९०
९८	१०	आँपखोलीमा सडक बर्ती जडान	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	८१,७५५	८१.७६	१८,२४५
९९	३१	उपभोक्ता समिति गठन अभिमूखिकरण तथा योजना अनुगमन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
१००	८	१ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,३०,०००	१,२९,७७०	९९.८२	२३०
१०१	३३	लालमाटिया स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार सुधार तथा ब्यवस्थापन खर्च	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
१०२		आँपखोली बगासोती बाटो सुधार तथा ८ मीटरको वाटोलाई घटाई ६ मीटर बनाउने	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,४०,०००	०	०.००	५,४०,०००
१०३		आँपखोली बगासोती बाटो सुधार तथा ८ मीटरको वाटोलाई घटाई ६ मीटर बनाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,४७,५३५	१९,५९,०५७	९५.६८	८८,४७८
१०४	२२	माहीताल जानेवाटोमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
१०५	२०	अनुराग टोलमा दुवैतर्फ पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९९,५०१	९९.८३	४९९
१०६	३७	आँपखोली बगासोती सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
१०७	३५	नव प्रतिभा जाने पश्चिम तर्फको वाटोमा नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००	३,९९,२९०	९९.८२	७१०
१०८	१८	दामोदर रोड देखि उत्तर तर्फ ठाडो वाटोमा दुवै तर्फ पक्की नाली तथा वाटो स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१०९	२५	कटेशननाला पूर्व दक्षीण जाने वाटोमा माटो फिलिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
११०	१७	नव प्रतिभा स्कुल जाने वाटोको पूर्व तर्फ नाला निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१११	२६	सिद्धेश्वर शिवमन्दिर जाने वाटोमा ट्याक निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
११२	२३	रिपारड अक्षर नाला निर्माण तथा ह्युमपाईपको ब्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

राजस्व पर्यारणकिय अधिकारी
शुभा शर्मा

सहायक प्रमुख कार्यपालिका



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११३		शिद्धेश्वर शिव मन्दिरमा खानेपानी ब्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१७,०००	१७.००	३,०००
११४	१६	चेते मछितालमा खानेपानी धारा निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१७,०००	१७.००	३,०००
११५	४०	हलाक रोडमा नाला निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
११६	९	चुगरे चौतारी देखि प्रगना कृषि मार्ग सम्मको वाटो तथा कृषक बिश्रामस्थल मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
११७	२८	राप्ती गंगा प्रा बि जिर्ण भवन ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
११८	११	नवप्रतिभा स्कुलको सिंढीमा रेलिङ निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९८,१३०	९८.१३	१,८७०
११९		बरघाट क्लोमा कस्मर्ट	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१२०	३४	योगा कभर्ड हल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
१२१	३६	राप्ती गंगा प्रा बि अधुरो भवन फिनिसिङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१२२	३८	सिद्धेश्वर शिवमन्दिरमा बाउण्डी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,७३,७७५	८६.८९	२६,२२५
१२३		राप्ती गंगा प्रा बि फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१७,०००	१७.००	३,०००
१२४		नेपाल राष्ट्रिय मा बि मा फर्निचर बिद्धत तथा भौतिक ब्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,९९,०००	९७.००	९,०००
१२५	१४	नेपाल राष्ट्रिय मा बि मा फर्निचर ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१२६	१५	श्री बराह प्रा बि बगासोतीमा बाउण्डी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
१२७	१९	भालुवाङ देशी मुस्लिम मस्जिद मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
१२८	२४	महिला भवन निर्माण भालुवाङ	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१२९	१२	स्वर्गद्वारी प्रा बि मा स्कुल फिल्ड निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,५८,३२३	८६.११	४१,६७७

शेर्पा/सि.नं. १२९
शेर्पा/सि.नं. १२९

Handwritten signature

Handwritten mark



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३०	२१	विपी कृषि मार्ग अक्षरो नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,९९,९९०	९९.९७	९०
१३१	३९	भालुवाङको स्वीमिङ पोखरी संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
१३२	१३	ढोलाकुवा खानेपानी धारा ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१३३		लालमटिया स्वास्थ्य चौकीमा डिजिटल एक्सरे मेसिन र सो मा लाग्ने अन्य सामान खरिद	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,००,०००	८,९८,३५०	९९.८२	१,६५०
८०५५६५०६२०२ राष्ट्री गाउँपालिका वडा नं.२									
१३४	१	२ नं वडाको पदाधिकारी बैठक भत्ता	२२१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५५,०००	२,५२,०००	९८.८२	३,०००
१३५	२	२ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१४,७८०	९८.५३	२२०
१३६	३	२ नं वडाको सवार् महरूल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
१३७	४	२ नं वडाको इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३८,०००	३७,१२०	९७.६८	८८०
१३८	५	२ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२०,०००	१९,६२५	९८.१३	३७५
१३९	६	२ नं वडाको पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१७,०००	१७,०००	१००.००	०
१४०	७	२ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
१४१	२०	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल सामग्री बितरण र खेल मैदान मर्मत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,९५२	९७.३०	४,०४८
१४२	३४	पशु बृदाश्रम ब्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१४३	३७	सूचना प्रविधि जडान नविकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१८,०००	१३,९५५	७७.५३	४,०४५
१४४	२४	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई सहायक सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,९९९	९९.९९	८१

शुद्धांक १,००,०००.००
राजस्व प्रशासकरी अधिकारी

[Signature]



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, टाड
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४५	३६	भेपरी बिपद ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
१४६	२५	स्यानीघोष होमस्टे प्रबर्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
१४७	३८	निगसानी समुह मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२२५२२	लुक्विनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
१४८	३८	निगसानी समुह मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
१४९	३९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२१,०००	२०,८३०	९९.९९	१७०
१५०	२६	उत्प्रेरणा मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१५१	८	३ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६०,०००	५९,९९५	९९.९९	५
१५२	१८	वडा स्तरीय स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन कार्यक्रम	२५२११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,४३,६४५	९५.७६	६,३५५
१५३	१६	आदर्श नमुना मा वि ब्यवस्थापन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
१५४	१७	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र ब्यवस्थापन	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	७२,६१५	७२.६२	२७,३८५
१५५	२१	ब्याडमिन्टन कभर्ड हल	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
१५६	२७	अधुरो मुक्तकमैया भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,८९,६९०	९४.८५	१०,३१०
१५७	४२	स्यानीघोष बगासोती सडक मरमत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	८७,९९०	८७.९९	१२,०१०
१५८	१४	बगो कृषि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९७,१७८	९९.०६	२,८२२
१५९		कुन्डो टोलमा ह्युमुपाईप जडान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	७४,७५८	७४.७६	२५,२४२
१६०	४१	शान्तीनगर नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१६१	३०	बिवागल्ली क्याम्पस रोड स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०

मुख्य प्रशासक अफिसर

३/११



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६२	२९	बाउत्रेपाटा सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१६३	४३	रामनगर सडक नाला निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१६४	३३	कुम्ले टोलमा नयाँ ट्याक खोल्ने	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
१६५	४९	हर्षेडाँडा खुर्खिया वाटो स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२३,५९,४२०	२२,३९,७९३	९५.२५	१,१९,७०७
१६६	५०	रामनगर बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
१६७	४४	२ नं वडाका कच्ची सडक मर्मत योजना	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,५०,०००	२,४९,९४७	९९.९८	५३
१६८	४८	पेरावती आदर्श बहुमुखी क्याम्पस पहुँच मार्ग निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,९९,४५७	९९.७३	५४३
१६९	४७	सालको रुख - भण्डारीटोल-बालमटिया वाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,००,०००	३,८६,६०६	९६.६५	१३,३९४
१७०		सितखोले टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१७१	११	सितखोले टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००	६४,८८५	८१.११	१५,११५
१७२	४०	सुमित्रा टोल भल्ब निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१७३	९	रामनगर भल्ब निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१७४		नेत्र भुसाल टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
१७५		बन्जाडे टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९०,०००	८७,३००	९७.००	२,७००
१७६	१२	नेत्र भुसाल टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८०,०००	८०,०००	१००.००	०
१७७	१०	बन्जाडे टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८०,०००	८०,०००	१००.००	८०,०००
१७८	१३	मिना कुमाल टोलमा भल्ब निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०

[Handwritten Signature]

शौभाजीकुमार शर्मा
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७९	३१	एकताना नगरमा नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,९९,२०९	९९.८०	७९९
१८०	१५	पाखो वारीमा सिंचाई अनुदान	३११५५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
१८१	३२	२ नं सडक बत्ती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१८२	३२	२ नं सडक बत्ती	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
१८३	२२	चर्च ब्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
१८४	१९	बगोमा धारा स्थापना कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
१८५		कठौहा मरुवा थानमानाला निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००	७४,६००	९३.२५	५,४००
१८६	४६	बगो मन्दिर संरक्षण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
१८७		२ नं वडा बिदशुतीकरण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,१५,०००	२,०२,१९९	९४.०९	१२,८०१
१८८		२ नं वडा बिदशुतीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४१,९५९	९६.७८	८,०४१
१८९		समाइडी प्रा.वि. मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००	८०,०००	१००.००	०
१९०	२३	वडा कार्यालयको पूर्व मन्दिरमा ट्यश निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
१९१	४५	अम्बे श्री मन्दिर संरक्षण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,४०,०००	१,४०,३५४	९३.५७	९,६४६
१९२	२८	कठौहा मरुवाथानमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१९३		स्यानीषोष पालु मन्दिर मर्मत	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,९७०	९९.९८	३०
८०५५६५०६२०३ राप्ती गाउँपालिका वडा नं.३									
१९४	१	३ नं वडाको पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५५,०००	२,५२,०००	९८.८२	३,०००
१९५	२	३ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०

7m

प्रमुख प्रशासक



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आव. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/कार्य	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९६	३	३ नं वडाको संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
१९७	४	३ नं वडाको इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	२६,८६०	८९.५३	३,१४०
१९८	५	३ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	२९,८३५	९९.४५	१,१६५
१९९	८	३ नं वडाको पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१३,१००	८७.३३	१,९००
२००	६	३ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,५०,०००	१,४९,९६९	९९.९८	३१
२०१	१५	बसन्तापुरमा थारु होमस्टे संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
२०२	१३	स्वास्थ्य शिविर संचालन वडाभित्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
२०३	१४	नयाँवस्तीमा पञ्चे बाजा बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
२०४	२७	निगरानी समुह मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
२०५	२६	वडा स्तरीय बिपद ब्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,८४८	९९.८५	१,५२
२०६	१७	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२०७	७	३ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२०८	१०	३ नं वडाका बिद्यालयमा वाईफाई फोटोकपी मेसीन कम्प्युटर बितरण	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,०७,०००	१,०७,०००	१००.००	०
२०९	२१	दक्षिण मसुरीया बडका गल्ली स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२१०	२२	उत्तर मसुरीया वडका गल्ली बन जाने वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,९३,८९८	९८.४७	६,१०२
२११	२३	शिव मन्दिर चौक - करम्दी वाटो स्तर उन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,८४०	९९.९७	१,६०

सचिव
प्रमुख प्रशासकिय अधिकारी



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१२	२४	पेसङ्गी नम्बर बाटो ग्रुबल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
२१३	२९	नयाँबस्ती बाटो ग्रुबल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,२७,६५३	८५.१०	२२,३४७
२१४	१९	मोती महल-नयाँबस्ती-राष्ट्री चक्रपथ सिरीचौर बिद्यालय बाटो ग्रोवल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२१५	२०	आदर्श टोल-प्रगतीटोल सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,४७,८३३	८६.९६	५२,१६७
२१६	३०	खुरीया अधुरी कुलो लाईनिङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
२१७	९	बसन्तापुर बडका कुलोको बाँधमा पानी वटुवा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२१८		मसुरीयामा क्लिनिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,३१,४०६	९२.५६	१८,५९४
२१९	११	मसुरीयामा क्लिनिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	६,००,०००	१००.००	०
२२०	२८	खुरीयामा अधुरे सार्वजनिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९७,०६९	९९.५१	२,९३१
२२१	३३	नवज्योती आ.बि. खानेपानी फर्निचर सहयोग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२२२	२५	डेवी महिला भवनमा चर्पी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
२२३	१२	६५ नं मा क्लिनिक भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२२४	१२	६५ नं मा क्लिनिक भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	२२,४१८	४४.८४	२७,५८२
२२५		मसुरीया पूर्व गल्ली स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२२६		बसन्तापुर शिव मन्दिर मर्मत मन्व तथा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
२२७	३१	बि.पि. आ.बि. बाजण्डी बाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२२८	१६	बसन्तापुर शिव मन्दिर मर्मत मन्व तथा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४०,७०३	९३.८०	९,२९७
२२९	१८	६५ नं को नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,८४,६७३	९६.१७	१५,३२७
२३०	३२	नयाँबस्ती बैठक घरमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०

शुभानन्द
१,५०,०००

१,५०,०००

१,५०,०००

१,५०,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३१	१	४ नं वडाको पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,१६,०००	२,१६,०००	१००.००	०
२३२	३६	निगरानी समुह मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	४९,८५०	९९.७०	१५०
२३३	२	४ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१४,९८८	९९.९२	१२
२३४	३	४ नं वडाको संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२५,०००	२४,७५४	९९.०२	२४६
२३५	४	४ नं वडाको इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	५०,०००	२८,८७७	५७.७५	२१,१२३
२३६	५	४ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य उपकरण मर्मत खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
२३७	६	४ नं वडाको पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
२३८	७	४ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,४९,०००	१,४८,३१६	९९.५४	६८४
२३९	१०	किसानहरुलाई उन्नत जातको बाख्रा पाठा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२४०	९	दलित युवा तथा युवतीहरुलाई इडिभिड-तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,६६६	९९.६७	३३४
२४१	४१	वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००	४७,४४०	९४.८८	२,५६०
२४२	८	४ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	४०,०००	३९,८७०	९९.६८	१३०
२४३	२७	मैरीघाट मिलनचोक मिल पछाडी बाटो स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
२४४	४२	श्रीनारायण चोक भानपुर सडक कालोपत्रे	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२४,९७,९९४	१४,२६,९९७	५७.९१	१०,७०,९९७
२४५	२४	सामुदायिक स्वास्थ्यचौकी सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,९२,९८२	९६.०९	७,८१८

श्रीमती.
राजस्व बाँडफाँड अधिकारी



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्जदात
२४६	३२	मुझनीगढ बिच सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५०.०००	४८,५००	९७.००	१,५००
२४७	३१	सुपुर् सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०.०००	४३,१६०	८६.३२	६,८४०
२४८	२१	गोमुखी टोलमा कस्मर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०.०००	४,३५,७२०	९६.८३	१४,२८०
२४९	३९	पिपरखुटी सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३.००.०००	२,९४,९१२	९८.३०	५,०८८
२५०	१८	गोटाप्रे खोलामा शेरवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२.००.०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
२५१	३०	इयुमपाईप खरिद व डाका लागि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२५२	२६	मुक्ता कमैया वाटो ग्रेवल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१.००.०००	१,००,०००	१००.००	०
२५३	३७	नयाँगाउँ सुन्दरपुर जोडिएको बिच सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०.०००	४९,६२६	९९.२५	३७४
२५४	२९	मोरीघाट-सकुल नजिकको कुलोमा ह्युमपाईप	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१.००.०००	५८,२००	५८.२०	४१,८००
२५५	१९	सुन्दरपुर बिच सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०.०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
२५६	२२	सिरिन भ्याली सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,५०.०००	३,३५,९४२	९५.७५	१४,८५८
२५७	३५	उत्तर खिनेटा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२.००.०००	१,९३,३३१	९६.६७	६,६६९
२५८	३३	सिमलखुटी सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०.०००	४८,५००	९७.००	१,५००
२५९	२०	मुझनीगढ चिसाखोलामा ह्युमपाईप जडान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२६०	१७	नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४.००.०००	३,८७,०८९	९६.७७	१२,९१९
२६१	२३	जनकपुर छुट्टी गल्ली स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०.०००	३,३९,९९७	९७.००	१०,५०३

शुभ प्रशासक अहमद

Signature

X



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/कार्य	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६२	३८	नयाँगाउँमा कुलो निर्माण	३११५५ आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२६३	१६	मझनीगढ भन्ज बिसार तथा मर्मत कार्यक्रम	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,८९,७७६	९६.५९	१०,२२४
२६४	४०	मौरीघाट कुनुवा कुलोमा पनफकुवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९३,८५८	९३.८६	६,१४२
२६५		मझनीगढ सिमलखुटी सडक	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२६६	१२	बुढीचौरमा टुपु निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	१००.००	०
२६७	२५	सुन्दरपुर फिल्ड मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
२६८	१४	सिमलखुटी खेलकुद मैदान निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
२६९	११	महिला सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
२७०	३४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००	६,००,०००	१००.००	०
२७१	१३	मा.बि.मौरीघाटमा रेलिङ निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२७२		मुक्त कर्मैया बस्तीमा कुवा निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
२७३		द्वयुक्तपाईप तथा पोला खरिद वडामा बितरणका लागि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९०,०००	९०,०००	१००.००	०
२७४	१५	जनज्योती निर्मावि फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
८०५५६५०६२०५		राष्ट्री गाउँपालिका वडा नं. ५							
२७५	१	५ नं वडाका पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५५,०००	२,५५,०००	१००.००	०
२७६	३०	निगसानी समुह मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२११४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
२७७	२	५ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
२७८	३	५ नं वडाको संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०

शान्ति गाउँपालिका
मुख्य पेशाकारी अधिकारी

५



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७९	२९	प्रहरी चौकीलाई ईन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	१२ N/A	१२,०००	३,०५०	२५.४२	८,९५०
२८०	५	५ नं वडाको ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
२८१	४	५ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
२८२	६	५ नं वडाको पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
२८३	७	५ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२८४		वडा नं ५ का सवे सवे सामुदायिक बिद्यालयलाई खेलकुद सामग्री बिरतण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००	९०,०८४	९०.०८	९,९१६
२८५	९	अगुवा कृषकका लागि ब्यवसायीक कृषि सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२८६	१०	प्रा.वि.का दलित तथा बिपन्न बिद्यार्थीलाई प्राक्य सामग्री बिरतण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२८७	१२	टोल स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,८८५	९९.२६	१,११५
२८८	२६	वडा कार्यालयको भौतिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,५६,७०५	७८.३५	४३,२९५
२८९	८	५ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
२९०	११	स्वास्थ्य चौकी ब्यवस्थापन सहयोग	२६४२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२९१	२२	भुल्के गाउँमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
२९२	१८	लुठुहवा राजमार्ग दक्षिण अधुरो नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००	३,७४,५००	९३.६३	२५,५००
२९३	१८	लुठुहवा राजमार्ग दक्षिण अधुरो नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	१००.००	०
२९४	१५	थकरीकोट रिगरोड निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,८८,०००	९७.००	१२,०००

(Signature)

शेखर प्रसाद रिजाल
मुख्य प्रशासकिय अधिकारी



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१४	१	६ नं वडाको पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५२,०००	२,५२,०००	१००.००	०
३१५	२	६ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,०००	६,६८०	६६.८०	३,३२०
३१६	३	६ नं वडाको संचार माहसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२०,०००	१९,६६०	९८.३०	३४०
३१७	४	६ नं वडाको इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३६,०००	३५,९७५	९९.९३	२५
३१८	५	६ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
३१९	६	६ नं वडाको पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
३२०	७	६ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	९०,०००	९०,०००	१००.००	०
३२१	१२	आँखा शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
३२२	२६	बिदंशुत पोल खर्च कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९५,४८५	९५.४९	४,५१५
३२३	२७	जलवर जलीय जैविक विविधता संरक्षण समुहहरुलाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
३२४	९	ढकिया बुनाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३२५	१३	मावशिथु स्नाहार तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
३२६	१४	खच्च पिउने पानीका लागि फिल्टर बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५५,०००	२,५५,०००	१००.००	०
३२७	२९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
३२८		थारु सत्राहालय सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

शोभकामेजाल
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत

[Signature]

[Signature]



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आव : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्यात
३२९	१०	वडा स्तरीय थारु संस्कृतिक प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९९,६८०	९९.६८	३२०
३३०	२८	सूचना प्रविधि प्रयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४०,०००	२९,०७३	५२.६८	१८,९२७
३३१	३०	निगरानी समुह मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
३३२	११	वडास्तरीय खेलकूद प्रतियोगिता तथा खेल सामग्री बितरण र खेल मैदान मर्मत	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
३३३	३१	बिबिध कार्यक्रम	२२५२९	सुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३३४	८	६ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	६२,०००	६२,०००	१००.००	०
३३५	३२	मझरीया अधुरो महिला भवन विदधुत तथा झ्याल ढोका जडान	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३३६	३५	पथराढवा पहरुवा मुल्के सडक	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	११,४०,१५३	१०,८३,३८५	९५.०२	५६,७६८
३३७	२३	वडाका बितरणका लागि हयुमपाईप खरिद	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
३३८	१९	मन्दिरको पुर्व कुलोमा कल्मर्ट बगरापुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
३३९	२१	जिरैता कुलोमा पक्की वाल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
३४०	२२	पथराढवा सडक स्टरोत्रती क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,८३,२६२	९१.६३	१६,७३८
३४१	१५	मझरीया अधुरो सडक स्टरोत्रती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९९,८७०	९९.९८	१३०
३४२	१६	भगवानपुर अधुरो सडक स्टरोत्रती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,००,०००	६,००,०००	१००.००	०
३४३	२०	सोनपुरान घरनिर कल्मर्ट बगरापुर	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
३४४	१७	सनीरामको घरनेर कल्मर्ट निर्माण सगरापुर	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,५०,०००	२,३६,१४६	९४.४६	१३,८५४
३४५	१८	मिलनचोक दक्षिण नाला तथा पुर्व सडक स्टरोत्रती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	३,५०,०००	३,५०,०००	१००.००	०
३४६	३६	ईन्द्रको घरनेर कुलोमा लडिनिड	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी

[Signature]



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.न.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्यकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४७	३३	सगरापुर पथरगढवाकोचौवाटो सम्म अधुरो पक्की नाला निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००	०	०.००	४,००,०००
३४८	२५	वडा कार्यालय प्रांगण मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८३,०००	०	०.००	८३,०००
३४९	३४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००	५,८२,०००	९७.००	९८,०००
३५०	२४	प्रहरी चौकी तारवार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३५१		पथरगढवा बाटो मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
८०५५६५०६२०७ राष्त्री गाउँपालिका वडा नं.७									
३५२	१	७ नं वडाको पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५२,०००	२,५२,०००	१००.००	०
३५३	२	७ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,०००	७,५३९	७५.३९	२,४६१
३५४	३	७ नं वडाको संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२५,०००	२४,९७९	९९.८८	२९
३५५	४	७ नं वडाको इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	४८,०००	४७,६६२	९९.३०	३३८
३५६	५	७ नं वडाको सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	२९,२१५	९७.३८	७८५
३५७	६	७ नं वडाको पत्रपत्रिका छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
३५८	७	७ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,००,०००	९९,९४३	९९.९४	५७
३५९	१४	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,७९७	९९.४०	१,२०३
३६०	९	सरस्वती आ वि का बिद्यार्थीलाई पोसाक वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,२५,०००	२,२४,७८०	९९.९०	२२०
३६१	३२	५० प्रतिशत अनुदानमा आलुको बीउ वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

शोभा
राजस्व प्रशासकिय अधिकृत



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम/ परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३९

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६२	१५	दलित जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०.०००	२८,२२७	९४.०९	१,७७३
३६३	३३	पशुपालन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०.०००	०	०.००	५०.०००
३६४	१२	रामघाट मेला संरक्षण कृषि प्रदर्शनी तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३६५	१३	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल सामग्री बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३६६	२०	निगरानी समूह, मेलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०.०००	५०.०००	१००.००	०
३६७	१७	जलचर जलीय जैविक विविधता संरक्षण समुहहरुलाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०.०००	०	०.००	४०.०००
३६८	१०	बिपन्न परिवारलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा वायोसफण्ड फिल्टर बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,६०.०००	२,५८,५४४	९९.४४	१,४५६
३६९	१६	बालवालाहरुलाई सचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०.०००	०	०.००	४०.०००
३७०	१८	वडा भवनमा बोर्ड बडापत्र सुझावपेटिका सूचना पाटी ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०.०००	४९,६४०	९९.२८	३६०
३७१	११	आमा समुहलाई सुरक्षित मालुब तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०.०००	०	०.००	५०.०००
३७२	३४	ढुकिया बनाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८०.०००	८०.०००	१००.००	०
३७३		सांस्कृतिक तथा वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००.०००	१,००.०००	१००.००	०
३७४	८	७ न वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	४०.०००	३७,९१०	९४.७८	२,०९०
३७५	२३	जंगपुर झन्डियावाटो स्तरोन्नती	३१९५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,५०.०००	२,५०.०००	१००.००	०
३७६	२२	भानपुर गाउँमा श्रवण	३१९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००.०००	२,००.०००	१००.००	०
३७७	२२	भानपुर गाउँमा श्रवण	३१९५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००.०००	१,००.०००	१००.००	०
३७८	३७	भानपुर चोक देखि पश्चिम दामोदर सडक श्रवण	३१९५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००.०००	९७,०००	९७.००	३,०००

शोभासुन्दरी खत्री
प्रमुख प्रशासकिय अधिकारी



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.न.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७९	२८	सरस्वती आ वि- अरनानपुर सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
३८०	३१	गुनाखर भुसालको घर-आँखा अस्पताल बाटोमा पक्की नाला	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	३,०००
३८१	३०	बकिहान घर-मन्दुहवा सडक स्तरोन्नती	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	९,३१९
३८२	२४	अर्नाहानपुर पश्चिम गल्लीमा अधुरो नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	४,८४,७८६	९६.९६	१५,२१४
३८३	२९	झरनहिया डोण निर चोरकन्तीमा कन्वर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४२,५००	९७.००	७,५००
३८४	२५	वडा कार्यालय देखि मसानघाट जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३८५	४०	महदेवा सिसहनिया सडक	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,९२,४३३	११,९८,३१७	९३.७८	७४,११६
३८६	३६	छोटकी सिसहनिया बाटोमा अधुरो नाला निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
३८७	२१	भानपुर गाउँमा अधुरो नाला निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
३८८	३५	बडका सिसहनिया सडकमा अधुरो नाला निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	४,८२,०००	९६.४०	१८,०००
३८९	३८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००	५,८२,०००	९७.००	१८,०००
३९०	३९	छोटकी सिसहनिया दुर्गा मन्दिर मर्मत संभार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	२४,५००	९८.००	५००
३९१	३९	सरस्वती आ.वि. अधुरो भवन किनिसिंग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००	३,८८,०००	९७.००	१२,०००
३९२	१९	बडका सिसहनियामा अधुरो नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३९३	२६	सिसहनिया प्रहरी चौकी भवन ब्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३९४	२६	अर्नाहानपुर रामजानकी मन्दिर पुनः निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३९५	२६	अर्नाहानपुर रामजानकी मन्दिर पुनः निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७७,०००	६४,२५७	८३.४५	१२,७४३
३९६	२६	अर्नाहानपुर रामजानकी मन्दिर पुनः निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,२३,०००	१,२३,०००	१००.००	०
३९७		अन्नपुर रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००

१५

[Signature]

प्रमुख प्रशासकिय अधिकारी



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	सौज्यात
३९८	२७	छोटकी सिसहनियामा मरुवाथान तथा पक्की शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	८२,०००	८२.००	१८,०००
३९९	२७	छोटकी सिसहनियामा मरुवाथान तथा पक्की शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
४००		भानपुर शिव मन्दिर शिलालेख	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
४०१	४१	छोटकी सिसहनियामा अधुनो महिला भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
८०५५६५०६२०८ राप्ती गाउँपालिकावडा नं ८									
४०२	१	८ नं वडाको पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५५,०००	२,५२,०००	९८.८२	३,०००
४०३	४३	नगरानी समुह मोलिमलाप तथा न्यायिक कार्य खर्च	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	४९,८००	९९.६०	२००
४०४	२	८ नं वडाको पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१४,८१४	९९.२९	१०६
४०५	४	८ नं वडाको सांघार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१४,५८७	९७.२५	४१३
४०६	५	८ नं वडाको इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	२९,६९०	९८.९७	३१०
४०७	६	८ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य मर्मत खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३०,०००	२९,९७०	९९.९०	३०
४०८	७	८ नं वडाको पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१४,७९९	९८.६६	२०१
४०९	८	८ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२११९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,००,०००	९७,८६४	९७.८६	२,१३६
४१०	१५	वडा स्तरीय विपद ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३६,०००	१,३६,०००	१००.००	०
४११	१७	वडा स्तरीय संस्कृतिक प्रतिवोगिता	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,७९५	९९.८१	२८५
४१२	१०	उनी झोला बुनाई जालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
४१३		ज्याष्ठ नागरिकहरुलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,३९,०००	९८,०८४	९८.०८	१,९९६

शोधक/अध्यक्ष
गणेश प्रशारी/अध्यक्ष

Signature

Signature



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१४	१८	युवा तथा बालबालिका कुलत नियन्त्रण सेवेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
४१५	२०	दलित सेचेतना कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४१६	१९	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००	१,२४,९८०	९९.९८	२०
४१७		दलित ज्येष्ठ नागरिकलाई न्यायो कपडा बितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
४१८	२१	ज्येष्ठ नागरिकहरु दिवा सेवा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
४१९	२३	५० प्रतिशत अनुदानमा आएको बीउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४२०	९	८ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	६०,०००	५९,९८९	९९.९८	११
४२१	१४	शकर मा वि संवालेन खर्च अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	१००.००	०
४२२	३२	शान्ती चोक पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
४२३	३३	सोल्कहिया कुलोमा पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१००.००	०
४२४	४२	पिपरी चोक देखि उत्तर सडक निर्माण स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,३६,२८३	९,९९,७०५	९६.४७	३६,५७८
४२५	४९	पिपरी लड्डुन चोक उत्तर पूर्व वाटो जाने निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००	९,९९,६८९	९९.९७	३११
४२६	२७	बिजौरी मेन गल्लीमा पक्की नाला	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
४२७	२६	बेलडाँडा पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००	१,२९,९५०	९७.५६	३,०५०
४२८	३७	पिपरा पूर्व कुलो वाटो स्तर उन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	८४,६८८	८४.६९	१५,३१२
४२९	२९	जुडुपानी वाटो ग्रेवल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,६४,७०९	८२.३५	३५,२९९
४३०	३०	बडका गल्लीमा पक्की नाला	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,२५,०००	३,१३,८९७	९६.५६	११,१८३

शान्ति राज्य अधिकारी
राजस्व प्रशासक अडिफर



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३१	३५	बुङ्गटोल शिवनगर वाटो ग्रेवल	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०,०००	१,१९,७६४	९९.८०	२३६
४३२	३८	सांसद रोड स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,७५,५४१	८७.७७	२४,४५९
४३३	३४	दामोदर कृषि सडक ग्रेवल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,०५१	९९.३७	९४९
४३४	२५	दामोदर सडक ग्रेवल बिजौरी	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,९८४	९९.९९	१६
४३५	२८	दोरहवा कुलोमा स्लेव निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
४३६	२४	बिजौरी मरुवाथान कल्भट तथा अधुरो नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
४३७	३९	ठुटी पिपल सिवाई-डुङ निर्माण	३११५५	राजस्व बौद्धाङ्क - सघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००	२,४२,५००	९७.००	७,५००
४३८	११	श्रीनगर बौद्ध गुम्बा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००	१,१५,२५०	९२.२०	९,७५०
४३९	११	श्रीनगर बौद्ध गुम्बा निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४४०	४०	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,००,०००	७,७३,२३९	९६.६५	२६,७६१
४४१	३१	ईन्द्रैणीटोल नदीपारी पनपटुवा निरमाण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४४२	१३	प्रहरी चौकी तारवार	३११५९	राजस्व बौद्धाङ्क - सघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४४३	३६	पिपरा मेनगल्ली पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४९,९९९	९९.९९	१
४४४	१२	पिपरी सार्वजनिक भवन स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४४५	२२	हेल्थ हट स्तरउन्नती	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४४६	२२	हेल्थ हट स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९३,४७९	९३.४७	६,५२१

[Signature]

[Signature]



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४७	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,५५,०००	२,५२,०००	९८.८२	३,०००
४४८	३	९ नं वडाको संचार महसुल	२२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१३,४१०	८९.४०	१,५९०
४४९	७	९ नं वडाको इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३७,५००	३७,५००	१००.००	०
४५०	४	९ नं वडाको सवारी साधन तथा अन्य मर्मत खर्च	२२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३७,५००	३७,५००	१००.००	०
४५१	३६	भद्राक्षी देवी मन्दिर रंग रोपन गर्ने	२२२३३१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
४५२	६	९ नं वडाको पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
४५३	५	९ नं वडाको कार्यालय संचालन खर्च	२२३११९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४५४	३१	सूचना प्रविधि जडान नविकरण	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
४५५	१२	जेसिबी अपरेटर लगायत अन्य शिपमुलक तालिम	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९९,७८९	९९.९३	२११
४५६	१५	महिलाहरुका लागि प्रजनन स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
४५७	१५	महिलाहरुका लागि प्रजनन स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७५,०००	०	०.००	७५,०००
४५८	१७	ज्येष्ठ नागरिकहरुकाल महिला समाज समान कार्यक्रम	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४५९	३२	पंजिकरण ब्यवस्थापन	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४६०	१३	सेक्स्युरिटी गाई सम्वन्धि तालिम	२२५२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४६१	९	बीउ बिजन र बिषादी खरिद	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४६२	२९	वडा स्तरिय विपद ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,९५,७८०	१,९५,७८०	९७.८९	४,२२०

सुमुख पशुपति प्रधान अधिकारी

(Signature)

(Signature)



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आव : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६३	३०	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२१,०००	२१,०००	१००.००	०
४६४	३५	रोतामाटा मुस्लिम भवन जस्ता पाता खरिद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
४६५	११	कटाई सिलाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४६६	३३	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४६७	८	९ नं वडाको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
४६८	१४	आधारभूत स्कुल रुपाकोटलाई मा बि तह सम्म संचालन अनुदान	२६४१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००	८,५३,७४१	८.५३७	१,४६,२५९
४६९	२३	सिम्बे जाकुने वाटो मर्मत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४३,६७३	९५.७८	६,३२७
४७०	२१	रुपाकोट -कालाखोला वाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,८६६	९९.९३	१३४
४७१	१८	तल्लो घोषखोला वाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
४७२	१९	घोडले आँप स्थानीयवासी वाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,३३७	९९.६७	६६३
४७३	२०	धजा टाँगने -सिस्ले वाटो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,७५,०००	२,७५,०००	१००.००	०
४७४	२४	थापाटोल छुचुन्डे वाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	४२,६१०	८५.२२	७,३९०
४७५	३८	जाकुने वाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,०००	९९.३३	९,०००
४७६	२२	लामाखोला वाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४१,५२३	९६.६१	८,४७७
४७७	२६	बडडाँडा सिचाई पोखरी मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४७८	२८	कालाखोला सिचाई आयोजना मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९७,९८०	९७.९८	२,८२०
४७९	२७	अन्तरे सिचाई आयोजना पाईप खरिद	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९७,९७९	९७.९८	२,८२१

शक्ति
राजस्व प्रशासकिय अधिकारी

(Signature)



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८०	१६	लामाखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९५,२२७	९५.२३	४,७७३
४८१	३४	प्रा.बि.मसरीडाँडा खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,७४,४८७	८७.२४	२५,५१३
४८२	३१	देविकोट पाल्थान संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१००.००	०
४८३	२५	देवीकोट मद्रसा निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,७६०	९९.९५	२४०
४८४	३७	मद्रसा साईशम उलम भौतिक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	९९,९७६	९९.९८	२४
४८५	२	प्रा.बि.धासखोला फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
८०५५६५०६३०१ राप्ती गाउँपालिका - शिक्षा									
४८६	२	गाउँपालिका अनुदानवाट तलब खाने शिक्षक बिज्ञान स्वयंसेवक स का लगायतको तलब भत्ता पोषाक चाडपर्व खर्च र बिद्यालय कर्मचारी थप तलब	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०,००,०००	१,१८,०७,३८०	९८.३९	१,९२,६२०
४८७	२	गाउँपालिका अनुदानवाट तलब खाने शिक्षक बिज्ञान स्वयंसेवक स का लगायतको तलब भत्ता पोषाक चाडपर्व खर्च र बिद्यालय कर्मचारी थप तलब	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,००,०००	४६,९७,४४०	९२.३५	३,८२,५६०
४८८	१०	बिद्यालय अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९४,४५५	९७.२३	५,५४५
४८९	५	शिक्षा दिवस मनाउने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
४९०		स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कक्षा १-८	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,२०,०००	६,२०,०००	१००.००	०
४९१		स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कक्षा १-८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
४९२	१२	गाउँ शिक्षा योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५०,०००	०	०.००	४,५०,०००
४९३	१३	ICD पुनर्ताजगी तालिके वालविकास शिक्षक तथा विकास कक्षा कोठा ब्यवस्थापन सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	४,९९,६८६	८३.२८	१,००,३१४
४९४	१६	शिक्षक तालिम बिषयगत अनलाईन अफलाईन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००	०	०.००	३,५०,०००
४९५	७	गाउँ शिक्षा समिति प्रधानाध्यापक तथा बिभिन्न समिति उपसमिति बैठक संचालन तथा ब्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९४,९००	९८.८२	५,९००
४९६	१५	अनाथ वालवालिकालाई स्टेशनरी वितरण र छात्रवृत्ति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

प्रशासक

[Signature]

[Signature]



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.त. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	सौज्यात
४९७	४	उत्कृष्ट शिक्षक तथा अभिभावक पुरस्कृत कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
४९८		खेल प्रशिक्षक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
४९९	१७	बेकल्पिक प्रणाली मार्फत कक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
५००	८	प्र. अ लाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	८०,०००	७२,६००	९०.७५	७,४००
५०१	१८	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कक्षा १-३	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
५०२	६	बिद्यार्थी भर्ना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
५०३	३	बिद्यालय स्तरीय परीक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००	२,६१,९९९	२६.२०	७,३८,००१
५०४	१४	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१२,५०,०००	१२,४९,४८१	९९.९६	५१९
५०५	११	शैक्षिक क्यालेण्डर तथा शैक्षिक स्मारिका निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००	२,३१,६०६	७७.२०	६८,३९४
५०६	९	गाउँपालिका स्तरीय बिद्यार्थीको प्रतिभा पहिचान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५०७		सूचना प्रविधि मैत्री आधारभुत बिद्यालय निर्माणका लागि इन्टरनेट जडान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	७३,००२	२४.३३	२,२६,९९८
८०५५६५०६३०२ राष्ट्री गाउँपालिका - स्वास्थ्य									
५०८	६	प्राची पहरा नाईट जुबुटी	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,१५,०००	१,०९,५००	९५.२२	५,५००
५०९	२५	DHIS 2 reporting insentive	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५४,०००	४९,०००	७५.९३	५,०००
५१०	२६	IUCD सेवा प्रदायक INSENTIVE	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
५११	९	स्वास्थ्य संस्था ब्यवस्थापन बैठक भन्ना खाजा खर्च	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००	६७,०००	२६.८०	१,८३,०००
५१२	२१	ककार कर्मचारी तलब भन्ना	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६४,२५,०००	५२,६९,०४०	८२.०१	११,५५,९६०

श्रीधर शर्मा
मुख्य प्रशासकिय अधिकारी

(Signature)

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५५५५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१३	३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,८९,६३४	९७.९३	१०,३६६
५१४	१४	मानसिक रोग रूनीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
५१५	८	बिद्यालयमा आईन कार्यक्रम समिक्षा वार्षिक अर्धवार्षिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,१०,०००	०	०.००	१,१०,०००
५१६	७	उपाध्यक्ष कोसेली कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	१००.००	०
५१७	१	म स्वा से खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,६८,०००	१,२८,०००	१६.६७	६,४०,०००
५१८	१०	शुन्य होम डेलीभरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
५१९	४	प्रशुती पोषण खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००	२,६०,०००	५२.००	२,४०,०००
५२०	२२	कोभिड १९ महामारी तथा सरुवरोग अन्य नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४३,१००	९७.५६	६,१००
५२१	१८	OAC कार्यक्रम फलोअप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
५२२	२	म स्वा से हरुलाई साईकल बितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,८४,०००	३,८४,०००	१००.००	०
५२३	५	डेलीभरीका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स शोधार्थ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	६२,७५०	६२.७५	३७,२५०
५२४	११	सिक्लसेल एमिभियाको निशुल्क जाँचका लागि रिजल्ट तथा सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
५२५	२३	स्वास्थ्य क्षेत्रको गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,५०,०००	५,४४,८२३	९९.०६	५,१७७
५२६	१३	आयुर्वेद तथा होमियोप्याथी कार्यक्रम खर्च	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५२७	१२	स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहयोग	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००	४,१८,०००	८३.६०	८२,०००
५२८	२०	स्वास्थ्य संस्थाको अनुगमन	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	९,४५०	१८.९०	४०,५५०
५२९	१९	DOAS फलोअप	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,०००	३,५००	३५.००	६,५००

Handwritten signature

Handwritten signature



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्यात
५३०	२७	गाउँघर विकास संचालन यातायात खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९०,०००	४९,२००	५४.६७	४०,८००
५३१	१६	स्वास्थ्य शाखा ब्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	९४,५७०	६३.०५	५५,४३०
५३२	२४	क्षयरोगमैत्री उपचारकेन्द्र खाजा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२४,०००	२०,०००	८३.३३	४,०००
५३३	१७	स्वास्थ्य संस्था ब्यवस्थापन	२५३१२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	१ N/A	७,३५,०००	३,०२,५८३	४१.१७	४,३२,४१७
५३४	१५	स्वास्थ्य शाखाका लागि मोटरसाईकल खरिद	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९४,४००	९८.१३	५,६००
५३५		औजार उपकरण खरिद, (सिसहनिया स्वास्थ्य चौकीमा ८०० र लालमटिया स्वास्थ्य चौकीमा २०००)	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००	२३,९७,५४९	९५.९०	१,०२,४५१
५३६		औजार उपकरण खरिद, (सिसहनिया स्वास्थ्य चौकीमा ८०० र लालमटिया स्वास्थ्य चौकीमा २०००)	३११२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
८०५५६५०६३०३ राष्ट्री गाउँपालिका - कृषि									
५३७	१६	एक गाउँ एक प्राविधिक तालव भला	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,७५,०००	१,५९,६६०	९१.२३	१५,३४०
५३८	१	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको बीउ बितरण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
५३९	१५	रेडियो पत्रपत्रिका संचालन तथा संचार प्रवाह टेलिफोन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
५४०	१४	बगर खेती आकासिक सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५४१	४	निशुल्क आलुको बियाँ बिउ ढुवानी सहित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
५४२	५	५० प्रतिशत अनुदानमा टिपिएस आलुको बीउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,४९,०५०	८७.२६	५०,९५०
५४३	१०	५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउ खेती तनेल निर्माण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	८०,०००	८०.००	२०,०००
५४४	२	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँको बीउ बितरण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५४५	११	७५ प्रतिशत अनुदानमा कोभिड-१९ लक्षित ब्यवसायिक तरकारी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,५३,३५१	९२.२३	४६,६४९

शुभिस/...
...
...



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०१/०१-२०७८/०३/११

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४६	३	५० प्रतिशत अनुदानमा तोरीको बीउ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,७८,०४०	८९.०२	२१,९६०
५४७	११	सुरक्षित पहिरन ७५ प्रतिशत अनुदानमा बितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	९८,४००	९८.४०	१,६००
५४८	८	कन्ये च्याउको बीउ ७५ प्रतिशत अनुदानमा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,१६८	९९.१७	८३२
५४९	९	५० प्रतिशत अनुदानमा बाली संरक्षण सेवा हिउदे बर्ष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
५५०	९	५० प्रतिशत अनुदानमा बाली संरक्षण सेवा हिउदे बर्ष	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५५१	२०	बार्षिक समिक्षा तथा कृषि योजना तर्जुमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
५५२	१२	वाली उपचार शिबिर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
५५३	१३	निशुल्क अन्दानमा बगर खेतीका बीउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९०,०००	९०,०००	१००.००	०
५५४	१८	बिभिन्न कार्यक्रम अनुगमन संचालन ब्यवस्थापन र भ्रमण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,८५,९००	९२.९५	१४,१००
५५५	६	बिभिन्न वालीको कटानी रेकर्ड लिने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
५५६		५० प्रतिशत अनुदानमा मकैको बीउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५५,०००	०	०.००	१,५५,०००
५५७	७	बर्ष हिउदे तरकारीको बीउ कम्पोजिट प्याकेट बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,६०,०००	५,६०,०००	१००.००	०
५५८	१७	कृषि गोदाम भाडा	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
८०५५६५०६३०४		राप्ती गाउँपालिका-महिला वालवालिका शाखा							
५५९	१	अपणा समितिको चौमासिक बैठक खर्च	२११३४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	९,८४०	१९.६८	४०,१६०
५६०	८	महिला दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

राप्ती गाउँपालिका
प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी

[Signature]



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०१-२०७८/०३/३१

सि.न.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६१	६	सेफ हाउस संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,८५,२७२	९५.०९	१४,७२८
५६२	२	अपाङ्ग सहायक सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९९,९९९	९९.७१	८८१
५६३	१३	अनाथ असहायहरुका लागि बिशेष संरक्षण कार्यक्रम (एकल महिला सुरक्षा कोष)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००	०	०.००	४०,०००
५६४	७	ज्येष्ठ नागरिकहरु दिवा सेवा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७०,०००	१,३८,३३२	५१.२३	१,३९,६६८
५६५	१०	नयाँ समुह समिति गठन पुनर्गठन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,०००	१९,९५०	९९.७५	५०
५६६	१२	निगरानी समुह तथा मेलमिलाप कर्ता मार्फत महिला हिंसाको घटनाको तथ्यांक अभिलेखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,९५७	९८.३१	८४३
५६७	३	ज्येष्ठ नागरिक सप्ताह सुसार पुरस्कार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
५६८	४	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई सहायक सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
५६९	११	रेडियो टि भी मार्फत महिला वालवालिका ज्ये ना सम्बन्धि कार्यक्रम प्रशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
५७०	५	वालबिवाह तथा लागु औषध न्यूनीकरण अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५७१	९	वालकत्व गठन तथा सामग्री बितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,९९,४३९	९५.७२	८,५६१
८०५५६५०६३०५		राप्ती गाउँपालिका पशु पक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा							
५७२	१६	कार्यालय संचालन तथा बेठक खर्च	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,०९,४८०	१,०९,२९५	९९.८२	१८५
५७३	३	ईपिडिमिओलोजी रिपोर्टिङ	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००	२९,९९५	९९.९८	५
५७४	२२	सवारी साधन तथा अन्य उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५७५	५	हिउँदे घाँसको बीउ बितरण निशुल्क	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
५७६	१३	पशुपक्षीहरुका लागि थाक्सिनेशन ब्यवस्था	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९९,७८०	९९.७८	२२०

राजस्व प्रशासक/...



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७७	२१	ब्यवसायिक किसानलाई साइलेज बितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	२२३१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
५७८	२१	ब्यवसायिक किसानलाई साइलेज बितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	६८,३२३	६८.३२३	३१,६७७
५७९	६	बर्षे घाँसेको बीउ बितरण निशुल्क	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,०००	९९.००	१,०००
५८०	२	सिंहनिवार लालमटियामा पशु उपचारकन्द्र ब्यवस्थापन	२२३१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
५८१	१९	एक गाउँ एक प्राविधिक तालव भत्ता	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,७५,०००	१,५९,६६०	९१.२३	१५,३४०
५८२	१४	खोप सेवा सवालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	८०,०९३	८०.०९	१९,९०७
५८३	१०	बधिया कुखुरापालक किसान प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
५८४		कुखुरापालक किसानलाई औजार उपकरण बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५८५	१२	रेडियो टि भी मार्फत पशु पक्षि मत्स्य सम्बन्धि कार्यक्रम तथा सूचना प्रसारण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
५८६		कृतिम गर्भधान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००	४५,९७७	९१.९५	४,०२३
५८७	८	कृत्रिम गर्भधान सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४९,६४१	९९.८६	३,५९
५८८	१८	टोबिज निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
५८९	९	सहकारीमा सेक्स सिमेन बितरण:	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,९८०	९९.९८	२०
५९०		लागत साइदरीमा बगर प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,९५,०००	२,६०,३०६	८८.२४	३४,६९४
५९१	११	मिनी ह्याचरी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५९२	११	मिनी ह्याचरी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
५९३	१५	डेरी/मासुपसल/फर्म अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५९४	१	प्रयोगशाला ता डिस्पेन्सरी ब्यवस्थापनका लागि सामान खरिद	२७११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०

श्रीमान् श्रीमान् श्रीमान्
प्रमुख प्रशासकिय अधिकारी

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/कार्य	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१									
५९५	७	कुखुरपालक किसानलाई औषधि बितरण	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
५९६	४	औषधी खरिद ३ पटक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ N/A	३,००,०००	२,९९,६०५	९९.८७	३९५
५९७	१७	पशु सेवा केन्द्र भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
५९८	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१०,६६,०००	१०,६६,०००	१००.००	०
५९९	१	एक गाउँ एक प्राविधिकको तालव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	५,५८,८१०	३,९२,५४०	७०.२५	१,६६,२७०
६००	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	४१,४७,०००	३३,२२,५००	८०.१२	८,२४,५००
६०१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तालव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	६,०७,००,०००	६,०२,७६,४५३	९९.३०	४,२३,५४७
६०२	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तालव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	४,६८,०००	४,३१,८८०	९२.२८	३६,१२०
६०३	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तालव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	८५,००,०००	८५,००,०००	१००.००	०
६०४	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तालव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	३,६७,०००	३,०९,२६०	८४.२७	५७,७४०
६०५	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तालव भत्ता अनुदान, (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्राविधिक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,९९,००,०००	१,९९,००,०००	१००.००	०
६०६	२.५.७.४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोषाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	११,०८,०००	१०,८८,४६०	९८.२४	१९,५४०

रामसु प्रशारिताका अधिकारी

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० N/A	७,५३,०००	७,५३,०००	१००.००	०
६०८	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
६०९	२.७.२.२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	९,००,०००	८,९५,६००	९९.५१	४,४००
६१०	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
६११	६.२.२.१.८.७	गरिब पहिचान तथा परियोजना वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक सुपरीवेक्षक, गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता)	२११३३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००	१,७९,४९०	५९.८३	१,२०,५१०
६१२	२.७.५.७	डेगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लार्भान्ध गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने	२११३३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
६१३	२.१.१०.१	इन्टरनेट सेवा शुल्क	२२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२ N/A	१,२०,०००	०	०.००	१,२०,०००
६१४	२.१.८.१	एम. आ. ई. एस. अपरेटर र फिक्ल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	७,०००	७,०००	१००.००	०
६१५	२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	४२,०००	४२,०००	१००.००	०

शोभल पौड्याल
मुख्य प्रशासकीय अधिकारी

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.न.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१६	११.३.७.४	व्यक्तीगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ वडा कार्यालयहरूको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्रानर तथा 4G Wireless Dongle खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१,४५,०००	८,३६,५६६	८८.५३	१,०८,४३४
६१७	२.४.१४.३	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छुपाई, सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६१८	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१०,०००	८७,६२८	१७.३६	२,३७२
६१९	६.२.२.२७०	डाहा खोप केन्द्र बाट गुणस्तरीय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हाँत	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	४०,०००	३९,५१५	९८.९९	४०५
६२०	६.२.२.३०८	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको), छुपाई	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	९९,४४०	९९.४४	५६०
६२१	२.४.१४.४	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनोटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
६२२	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३०,८३,०००	३०,८३,०००	१००.००	०
६२३	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१ N/A	५,९९,०००	४,४०,३६०	८६.९८	७०,६४०
६२४	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	७,२२,०००	७,२२,०००	१००.००	०

प्रमुख परीक्षक

[Signature]



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२५	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोभार्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१० N/A	२.७१.०००	२.७१.०००	१००.००	०
६२६	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	५७.९३.०००	५३.२६.०००	९१.९४	४.६७.०००
६२७	१	कामका लागि पारिश्रमिक/विपन्न श्रमिकको ज्याला दैनिक रु ५१७	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। ए डि वि/पि वि एल - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	०	०	०.००	०
६२८	१	कामका लागि पारिश्रमिक/विपन्न श्रमिकको ज्याला दैनिक रु ५१७	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०
६२९	६.२.२.३२२	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु म.स्वा.स्वयंसे.का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण/तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	८०.०००	०	०.००	८०.०००
६३०	२.७.२२.७१	कम्युनिटी डटर्स संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३०.०००	३.७५०	१२.५०	२६.२५०
६३१	२.७.१८.१४	लागत साझेदारीमा बांगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	९.५३.०००	९.५०.०००	९९.६९	३.०००
६३२	११.४.२२.४८१६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१० N/A	२.००.०००	२.००.०००	१००.००	०
६३३	२.७.१५.८६	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३.००.०००	७९.९१०	२६.६४	२.२०.०९०
६३४	२.७.५.८	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपाणता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०.०००	०	०.००	२०.०००
६३५	६.२.२.२६९	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको खोप समन्वय समिति, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१.२७.०००	१.२६.८००	९९.८४	२००

शोभारत्न रिजाल
मुख्य प्रशासकिय अधिकृत

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३६	२.५.३.१	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दता किताब डिजिटल इजेशनका लागि परामर्श सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधकर्ता हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	७४.०००	७१,४५३	९६.५६	२,५४७
६३७	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधकर्ता अनुदान (बैदेशिक)	१० N/A	९,६०,०००	९,६०,०००	१००.००	०
६३८	२.७.११.१	लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधकर्ता अनुदान (बैदेशिक)	१ N/A	७,६३,०००	७,६३,०००	१००.००	०
६३९	२.७.२५.५१	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६४०	२.७.५.५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फ्लुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिस्त्रिकोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सवतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००	६,७००	३३.५०	१३,३००
६४१	११.४.२२.४८१५	बायोयास जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आन्तरिक ऋण - नागद ऋण	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६४२	४	कामका लागि पारिश्रमिक (विपन्न श्रमिकको ज्याला दैनिक रु ३।७)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एडि वि/पि वि एल - नागद ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	१,०५,९९,०००	४९,४२,५२०	४६.६३	५६,५६,४८०
६४३	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्का खाद्य तथा पोषण सुरक्षामा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तुको सोना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२०,००,०००	०	०.००	२०,००,०००
६४४	२.७.२२.१५	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३५,००,०००	७,०५,९५१	२०.१७	२७,९४,०४९
६४५	२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधकर्ता हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	६,६६,०००	६,६६,०००	१००.००	०

राष्ट्रिय कार्यपालिका

गाउँ कार्यपालिका

दाङ



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४६	२.६.४.६६	महिलाका लागि थारु परम्पराका सामग्री तथा गुठ्ठी लगायतका सामग्री निर्माण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
६४७	६.२.२.३०५	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुद्विडीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३,५०,०००	०	०.००	३,५०,०००
६४८	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	१०,७९,०००	१०,७९,०००	१००.००	०
६४९	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुद्विडीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१३,५८,०००	१३,५८,०००	१००.००	०
६५०	२.६.४.१२	प्रतिष्ठा र्मा छुनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरू मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००	७,०००	१.४०	४,९३,०००
६५१	२.७.५.९	विद्यालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
६५२	७	पोषण सेवेदनशिल (खानेपानी तथा सरसफाई कृषि पशु विकास महिला वालवालिका शिक्षा शासकीय प्रवन्ध क्षेत्र) का कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१ N/A	४,६६,०००	४,००,०००	८५.८४	६६,०००
६५३	२.७.१५.८७	कृषि तथा पशुपुन्त्री सम्वन्धि तथाका अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६५४	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	३,८३,०००	३,८३,०००	१००.००	०
६५५	२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लगायतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० N/A	४,७०,०००	४,७०,०००	१००.००	०

शोधन/आल
मुख्य पेशारकिया अधिकारी

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५६	२.१.१.३	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१ N/A	२२,०००	२१,७००	९८.६४	३००
६५७	२.७.२५.५७	१) समाजमा रहेका कुशीति, कुप्राथ, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा औसपरपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान सञ्चालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरूको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	८८,६२५	८८.६३	११,३७५
६५८	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४६,०४,०००	४३,५३,०६४	९४.५५	२,५०,९३६
६५९	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१६,३३,०००	१६,३३,०००	१००.००	०
६६०	२.७.५.६	विभिन्न सरुवाराग, नसर्ने रोग, जुनोतिक मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COVD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, रेबिज जैलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६६१	२.७.१८.३८	पशुको Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,४७,०००	१,४४,२९०	९८.१६	२,७१०
६६२	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम, परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु (एस. एस. डि. पि - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१० N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	१००.००	०
६६३	१.१.२.१०	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६६४	२.७.२२.७०	हात्तियाईले रोग विरुद्धको आम औषधी सेवन (MIDA) कार्यक्रम सञ्चालन (३३ जिल्लाका ३३८ पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,१५,०००	८,२३,१४०	८९.९६	९१,८६०
६६५	२	उन्नत धान बीउमा कृषकहरूलाई अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,६७,०००	३,०२,९००	५३.४२	२,६४,१००
६६६	२.७.२२.७४	अधिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२४,०००	८,५००	३५.४२	१५,५००

श्रीमती लक्ष्मी शर्मा
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



राष्ट्रिय गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/काई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६७	१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य क्षेत्र) का कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)।	१ N/A	१,४९,०००	०	०.००	१,४९,०००
६६८	२.७.५.१०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधकर्मा हुने ऋण (बैदेशिक)।	१० N/A	१,८९,०००	१,८९,०००	१८.९४	१,९९८
६६९	२.७.२२.७७	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
६७०	६.२.२.२९६	गावु तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३१,६९,०००	२२,२०,७९२	७०.२५	९,४०,२८८
६७१	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्नानिद्री प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१८,०६,०००	११,६२,७४३	६४.३८	६,४३,२५७
६७२	२.६.४.१३	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
६७३	५.१.११.७	बंगुरको साना ब्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
६७४	२.७.६.१	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
६७५	२.७.३.१	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए-सोधकर्मा हुने ऋण (बैदेशिक)।	१० N/A	५९,७०,०००	०	०.००	५९,७०,०००
६७६	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्नानिद्री प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधकर्मा अनुदान (बैदेशिक)।	१ N/A	२,९९,०००	०	०.००	२,९९,०००
६७७	२.६.४.११	प्रतिषर्धामा छुनाउत भएका ब्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२४,६०,०००	२१,५८,८५४	८७.७६	३,०१,१४६

प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत

Signature



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
			२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१ N/A	४,२३,०००	०	०.००	४,२३,०००
६७८	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
६७९	२.७.२२.७६	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वार्ड) बसोबास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, खुर्ज, बुधश्रम औद्योगिक क्षेत्रासकय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	८,४४,०००	७,९३,४००	९४.००	५०,६००
६८०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम, परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	९२,०००	१७,३५०	१८.८६	७४,६५०
६८१	२.७.२२.७५	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्थानीय, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरेमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मूल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चोभासिक कोहर्ट, विश्लेषण र ई.टि. बि.रज	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२८,४९,०००	२१,२१,७९०	७४.६८	७,१९,२१०
६८२	२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६८३		बायोमास युलो जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२२,०००	०	०.००	२२,०००
६८४	२.७.३.१	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ११७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
६८५	२.७.२२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा IHR, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	४,३३,०००	२,४४,७५०	४९.६०	२,४८,२५०
६८६	६.२.२.२७२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२,४५,०००	१,९६,५३८	८०.२२	४८,४६२
६८७	२.६.६.६	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता शिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासा सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरू: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६८८	२.७.१३.३	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

प्रमुख परामर्शदाता अधिकारी

(Signature)

(Signature)



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८९	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एम.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१,९८,०००	९१,३५३	४६.१४	१,०६,६४७
६९०	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६९१	२.७.२२.७३	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१४,०००	०	०.००	१४,०००
६९२	२.७.२२.७२	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण भेन्टिलेसन एक्जहस्ट फ्यान फर्निचर, अटोक्लेभ, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सान्त्वनी क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
६९३	६.२.२.२९४	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCC) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६९४	६.२.२.३२३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सुवना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै जौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६९५	६.२.२.२९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१०,३९,०००	९,४५,६००	९१.०१	९३,४००
६९६	११.४.२२.४८१४	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आन्तरिक ऋण - नगद ऋण।	१ N/A	३,००,०००	२,९३,७६२	९७.९२	६,२३८
६९७	२.६.४.१४	सामाज्य उत्पादनको उत्पादकस्तर बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,४०,०००	०	०.००	१,४०,०००
६९८	२.५.३.३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	१,७४,०००	३,४१,३४०	३५.०५	६,३२,६६०
६९९	२.७.२५.४८	ओलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने, रेसो-सीभ स्प्रेड्ड समेट, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम मल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाम अन्तरक्रियामा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००

शोभासुन्दर ज्ञान
प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.न.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७००	२.८.१.६	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि. ए. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)।	१० N/A	७२.०००	०	०.००	७२.०००
७०१	६.२.२.३०७	आधारभूत तथा आकासिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्वन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्यांकन (अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	८४.०००	०	०.००	८४.०००
७०२	२.८.१.५	एम. आ. ड. एस. अपरेटर र फिज्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि. ए. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)।	१० N/A	१.५६६.०००	३२.१३५	२०.६०	१,२३,८६५
७०३		महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि थप यातायात लगायतको खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१.८६.०००	१,८५,९८४	१९.९९	१६.
७०४	२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि. ए. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)।	१० N/A	६४.०००	०	०.००	६४.०००
७०५	२.९.१.४	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability.	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि. ए. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)।	१ N/A	२०.०००	०	०.००	२०.०००
७०६	८	अंग्रेजी गणित र बिज्ञान बिषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस. एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)।	१ N/A	३,५८,०००	३,५८,०००	१००.००	०
७०७	११	अंग्रेजी गणित र बिज्ञान बिषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२१,६०,०००	१३,०२,५९४	६०.३१	८,५७,४०६
७०८	२	अंग्रेजी गणित र बिज्ञान बिषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस. एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)।	१ N/A	५,०६,०००	५,०६,०००	१००.००	०

शुभराज रिजाल

प्रमुख

M



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आव. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.न.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०९	१२	कोभिड १९ को कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाई सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३४,९५,०००	३४,६८,७००	९९.२५	२६,३००
७१०	१३	कोभिड १९ को कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाई सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१ N/A	५,७९,०००	५,४२,९९६	९३.६४	३६,८०४
७११	१	कोभिड १९ को कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाई सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	८,९९,०००	७,९८,३२०	९७.४७	२०,६८०
७१२	३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम लुम्बिनी प्रदेश दाङ क्षेत्र नं १ राप्ती गाउँपालिका २४६ वटा	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४४,६४,०००	४२,४८,३४०	९५.१७	२,९५,६६०
७१३	७.१.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१ N/A	३,२५,०००	३,२५,०००	१००.००	०
७१४	७.१.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	५,७३,०००	५,७३,०००	१००.००	०
७१५	७.१.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२२,४०,०००	१२,२८,५००	५४.८४	१०,९१,५००
७१६	६.२.२.३२१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PHM बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,८६,०००	१२,०८,८८४	७६.२२	३,७७,११६
७१७	११.४.२२.२१५६	लालमटिया देखि खुशुरिया चोक जाने सडक स्तरोन्नति राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ र ३	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३०,००,०००	२५,७०,६०८	८५.६९	४,२९,३९२
७१८	११.४.७.१२०	पिपरी खोला पुल राप्ती-८ दाङ (DPR समेत)	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	०	०.००	२५,००,०००
७१९	११.४.८.५४८	लामाखोला ट्रास राप्ती गाउँपालिका दाङ	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१८,०९,०००	७,०८,७५६.८६	३९.३८	१०,९९,२४३.१४

प्रमुख
राप्ती गाउँपालिका

[Signature]

[Signature]



राष्ट्रिय गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मोच्यता
७२०	११.४.२२.४४८६	भद्राक्षी देवि मन्दिर देविकोट राप्ती गा.पा.९ दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,६५,०००	०	०.००	२,६५,०००
७२१	११.४.२२.२१५८	थारु सङ्ग्रहालय निर्माण तथा व्यवस्थापन राप्ती ६	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	२४,७८,०३५	९९.१२	२१,९६५
७२२	११.४.२२.४४८५	पुहरुवा सबरीधाम मन्दिर निर्माण राप्ती न.पा.०५ पहरुवा सबरीधाम दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,६५,०००	२,६४,३८४	९९.७७	६१६
७२३	११.४.२२.२१५७	छोटकी सिसहनियामा थारु सामुदायिक भवन निर्माण राप्ती गाउँपालिका वडा नं.७	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	२४,९९,३८५	९९.९८	६१५
७२४	५	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरुमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१ N/A	६,२१,०००	६,२१,०००	१००.००	०
७२५	११.४.२२.४४८४	छोडकी सिसहनियामा अवस्थित मन्दिर संरक्षण राप्ती गा.पा.०७ दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,०५,०००	३,९२,८५०	९७.००	१२,१५०
७२६	३	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरुमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	१००.००	०
७२७	११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० N/A	२१,२९,०००	१३,८७,८४९	६५.१९	७,४१,१५१
७२८	१०	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरुमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	८,७८,०००	८,७८,०००	१००.००	०
७२९	११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० N/A	३०,१३,०००	३०,१३,०००	१००.००	०
७३०		बहुदेशीय समाहलको शोचालय निर्माण	३११५९	पुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०

[Signature]

[Signature]

सकिय अधिकृत



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७८/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्याङ्क	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३१	११.४.२२.४४८७	सवारीधाम मन्दिर निर्माण राप्ती गा.पा.५ दाङ्ग	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,६५,०००	२,६५,०००	१००.००	०
७३२	११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पूर्वाधारनिर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,२८,१४,०००	१,२८,१४,०००	१००.००	०
७३३	६	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका बिद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि एडि पि सि - नगद ऋण (बैदेशिक)।	१ N/A	३५,०१,०००	३५,०१,०००	१००.००	०
८०५६५०६५१३		संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)							
७३४	११.४.२२.३७४७	दोलैखोला मझुनी आर सि सि पक्की पुल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु। आन्तरिक ऋण - नगद ऋण।	१ N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	१००.००	०
८०५६५०६५२१		प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							
७३५	१२	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि कृषि पशु अधिकृत जनशक्ती सेवा करार खर्च	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	४,००,०००	१,६७,९६०	४१.९९	२,३२,०४०
७३६	९	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रमको स्वीकृत कार्यक्रम अनुसारको खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	३ N/A	६०,००,०००	५८,२३,६०७	९७.०६	१,७६,३३३
७३७	१०	कोभिड प्रभावित भई गाउँ फर्केका कृषकहरूलाई उत्पादन सामग्रीमा अनुदान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२०,००,०००	१८,५४,०४५	९२.७०	१,४५,९५५
७३८	७	पालिका कोसेली घर प्रदर्शनी तथा बिक्री कक्ष	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१०,००,०००	९,५६,९१७	९५.६९	४३,०८३
७३९	५	साना कृषि औजार तथा यन्त्र उपकरणमा अनुदान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१७,५०,०००	१६,३४,२५०	९३.३९	१,९५,७५०
७४०	१	एक स्थानीय तह एक उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१७,००,०००	४,९९,८००	२९.४०	१२,००,२००
७४१	३	सुसम्पन्न वाल क्लब भवन निर्माण बडानं ४	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	९,९९,३६६	९९.९४	६३४
७४२	४	बेसाहारा सेवा आश्रम भवन निर्माण बडानं ८	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	६,०९,३३३	६०.९३	३,९०,६६७

शुभ
प्रमुख प्र
अधिकृत



राष्ट्री गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४.०१-२०७८/०३.३१

सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्यकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४३	६	पाखोवारी सिंचाई कुलो RCC २ नं वडा	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,००,०००	१४,९९,२२०	९९.९५	७८०
७४४	२	योखरावारी सिंचाई कुलो निर्माण वडा नं २	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	९,९९,७९५	९९.९७	२८५
७४५	११	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं ९	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	८,६३,०१८	८६.३०	१,३६,९८२
७४६	१३	शंकर मा बि भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
७४७	८	शंकर मा बि अधुरो भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,००,०००	१४,९९,४९८	९९.९७	५०२
७४८	१	समाहलमा शौचालय निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२८,७२,०००	२७,९४,८६५	९७.३१	७७,९३५
कुल जम्मा						६९,३८,६२,३०८	५०,३३,४९,८२०.१६	८९.९९	११,०५,९२,४८७.८४

(Signature)

(Signature)

शोभाराम रिजाल
मुख्य प्रशासकिय अधिकृत